Code
Longueur
(mm)
Conditionnement
(pces/boite
Crochet à visser Dualfix MULTI
Description du produit
Ancrage à vis Dualfix “MULTI”
Description technique
Material: Revêtement Durable / Acier inoxydable AISI 304 / Acier inoxydable AISI 316 / Duplex
1.4362
Épaisseur du fil: Durable 4,3 mm ; Acier inoxydable 4,0 mm
Résistance à la traction du fil: 450–550 N (Durable) / 800–950 N (Acier inoxydable AISI 304/316 /
Duplex 1.4362)
Longueur du filetage de la vis: 70 mm
Pointe de l’ancrage de mur creux: pointe affûtée
Valeur λ: 50 W/mK (Durable) ; 14 W/mK (Acier inoxydable AISI 304/316) ; 16 W/mK (Duplex 1.4362)
Le Dualfix Multi-tie a été spécialement développé pour une utilisation avec:
1.Le bois
2.Les chevilles isolantes LFN en PP et Nylon PA6
3.La multiplug KPW 8 × 50 mm
Cela fait du Dualfix Multi-tie l’ancrage de mur le plus flexible du marché, disponible en fil Durable
de 4,3 mm, en acier inoxydable 4,0 mm AISI 304/316 ou Duplex.
Durable maçonnerie:
Inox Maçonnerie:
MUSCH190RVS 190 200
MUSCH210RVS 210 200
MUSCH220RVS 220 200
MUSCH250RVS 250 200
MUSCH275RVS 275 200
MUSCH300RVS 300 200
MUSCH320RVS 320 200
MUSCH360RVS 360 100
MUSCH230RVS 230 200
MUSCH400RVS 400 100
MUSCH170RVS 170 200
MUSCH190 190 200
MUSCH210 210 200
MUSCH220 220 200
MUSCH250 250 200
MUSCH275 275 200
MUSCH300 300 200
MUSCH320 320 200
MUSCH360 360 100
MUSCH230 230 200
MUSCH400 400 100
MUSCH170 170 200
MUSCH190D4 190 200
MUSCH210D4 210 200
MUSCH220D4 220 200
MUSCH250D4 250 200
MUSCH275D4 275 200
MUSCH300D4 300 200
MUSCH320D4 320 200
MUSCH360D4 360 100
MUSCH230D4 230 200
MUSCH400D4 400 100
Inox collage
MUSCH170D4 170 200